PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO N° 180/2025.
CONCORRÊNCIA Nº 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1306/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no
CNPJ: 19.870.299/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás –
TO.
CONTRATADO: A F SOARES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
22.635.572/0001-80, estabelecida na AV JERUSALEM, CENTRO, RIACHINHO/TO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para construção de 05 (cinco) salas
visando atender a demanda do Fundo Municipal de Educação de Ananás/TO.
VIGÊNCIA: 17/09/2025 A 16/09/2026.
Ananás/TO, 17 de setembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ n° 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-823a9b-170920251435256056

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

http://www.tcpdf.org